



Fernox Limited  
2 Genesis Business Park  
Albert Drive, Sheerwater,  
Woking, Surrey GU21 5RW  
United Kingdom  
Tel: +44 (0) 330 100 7750  
sales@fernox.com  
www.fernox.com

## FERNOX BİLDİRİMİ COVID -19

Çin'deki yeni korona virüs salgınının patlak vermesine yanıt olarak Fernox, Çin ve dünyadaki diğer hükümetler tarafından bu virüsün yayılmasını önleyebilmek adına alınan önlemlerin bir sonucu olarak tedarik zincirinde ortaya çıkabilecek her türlü etkiyi en aza indirmek için adımlar atıyor.

Her şeyden önce, bu virüsün yayılmasını önlemek ve hafifletmek için sağlık örgütünün yürürlüğe soktuğu tüm kurallara uyuyoruz. Fernox, küresel bir organizasyon olan MacDermid Performance Solutions'ın bir parçası ve bu nedenle İK, üretim ve tedarik zinciri perspektifinden geniş bir coğrafi kaynak ağını kullanabiliyor.

COVID 19 ile başa çıkmaya yönelik kurumsal yaklaşımımız hakkında daha fazla bilgi için lütfen aşağıda verilen bağlantıya gidin.

<https://industrial.macdermidenthone.com/contact/news-events/covid19>

Fernox ürünlerinin çoğu, Çin'den tedarik edilmeyen materyal ve bileşenler kullanılarak üretilmektedir. Şimdiye kadar ürünlerimiz salgından etkilenmedi.

Fernox, fabrika kapanmaları durumunda etkiyi hafifletmek adına tüm önemli tedarikçileriyle yürürlüğe koyacağı bir felaketten kurtarma programına sahiptir.

Fernox, stratejik ham madde ve bileşenler için ikinci kaynak sağlama politikası uygulamaktadır.

İngiltere dışından tedarik edilen bileşen veya materyalleri içeren tüm ürünler yakından izleniyor ve olası tedarik sorunlarına yönelik planlar mevcut. Stok seviyelerini ve müşteri talebini yönetmek için tedarik zincirimizle birlikte çalışıyoruz.

Üretimdeki aksamaları en aza indirmek için kilit bileşenlerin stoklarını artırma planlarını uygulamaya başladık.

Küresel bir organizasyonun bir parçası olarak, dünyanın çeşitli yerlerinde stok bulunduruyoruz.

Stok yapmayı hafifletmek ve herhangi bir eksiklik olması durumunda ürünlerin adil dağıtımına yardımcı olmak için her türlü satın alma trendini izliyoruz.

Durumu müşterilerimiz ve tedarikçilerimizle günlük olarak izlemeye devam edecek ve tedarikte beklenen aksaklıkları uygun şekilde bildireceğiz.

Bu zor zamanda gösterdiğiniz sabır ve anlayış için teşekkür ederiz.

Yours sincerely,

Ernie McDonald  
Global Director Fernox

